
Horodateur Nom de l'établissement (ex: Collège St Exupéry)Adresse postale Code postal Ville Nom du chef d'établissementAccord de l'établissement (merci de bien vouloir cocher la case ci-dessous)[REF] NOM ; Prénom  (ex: DUPONT Pierre) [REF] Courriel [REF] Téléphone [REF] Discipline enseignée[COL1] NOM ; Prénom  (ex: DUPONT Pierre)[COL1] Courriel [COL1] Discipline enseignée[COL2] NOM ; Prénom  (ex: DUPONT Pierre)[COL2] Courriel [COL2] Discipline enseignée[COL3] NOM ; Prénom  (ex: DUPONT Pierre)[COL3] Courriel [COL3] Discipline enseignéeThématique // CHOIX N°1Thématique // CHOIX N°2Niveau de la classe Nombre total d'élèves participantsDispositif éventuel dans lequel s'inscrit ce projet (EPI, MPS...)Pistes de projet
10/10/2020 03:56:05 Collège Emmanuel SaldèsBd Huygues Despointes, plaine de l'union 97230 Sainte-Marie M Daniel HIERSO Je certifie que le chef d'établissement est informé et a validé notre candidatureMme BERTHOL Rozenn rcorniere@ac-martinique.fr+596696398882 SVT M GILLES MArc Marc.Gilles@ac-martinique.fr Autres M TELLINI Michael Michael.Tellini@ac-martinique.frHistoire-géo Autres La montée des eaux Les petites îles vulnérables6ème 14 PAEC production d'une vidéo sur le tombolo, patrimoine de Sainte - Marie, et l'effet de la montée des eaux sur le phénomène périodique.
10/10/2020 21:55:56 Lycée Paulette Nardal Quartier Vaudrancourt 97224 DUCOS Richard CAMPOS Je certifie que le chef d'établissement est informé et a validé notre candidatureDUQUESNAY sandrine sandrine.duquesnay@ac-martinique.fr 0767783820 SVT KELLIL-BENALI Nadia nadia.benali@hotmail.comHistoire-géo JAMIN David david.jamin@ac-martinique.frSVT DUQUESNAY Sandrine SVT Les petites îles vulnérablesL'océan plastique Terminale 23 Accompagnement personnalisé Dans quelle mesure la martinique est-elle concernée et à quel point est-elle vulnérable?
15/10/2020 15:46:27 Lycée Joseph Zobel Quartier thoraille 97215  Rivière Salée Mme Line CAPGRAS-LABRUNJe certifie que le chef d'établissement est informé et a validé notre candidatureMme CASTRY-ELYSER Glwadys Glwadys.Castry@ac-martinique.fr0696982326 SVT Mme THYO-JOSEPH JosyJosiella.Thyot-Joseph@ac-martinique.frHistoire-géo Mme ROCHAMBEAU DreddaDredda-Sylvain.Florent@ac-martinique.frAnglais Mme MONTJOLLY Kelly Kelly.Monjoly@ac-martinique.frPhysique-Chimie L'océan, moteur du climat Les petites îles vulnérablesterminale 22 projet de classe Reportages scientifiques: interviews/ modélisation/ enquête de terrain
21/10/2020 15:29:34 lycée Acajou1 BP437 97285 Le LAMENTIN CEDEX  François GARCIA Je certifie que le chef d'établissement est informé et a validé notre candidaturede CHAVIGNY-MICHALON Béatrice Beatrice.Michalon@ac-martinique.fr 696964326 Histoire-géo LEOPOLDIE Marc-André Marc-Andre.Leopoldie@ac-martinique.frHistoire-géo QUENETTE Karl Karl.Quenette@ac-martinique.frPhysique-Chimie NAUD Stéphane Stephane-Michel.Naud@ac-martinique.frMathématiques Les petites îles vulnérablesL'acidification des océans seconde 8 projet d'établissement: Valoriser la réussite scolaireEspace caraïbe
21/10/2020 22:26:42 COLLEGE PLACE D 'ARMES 2Place d'armes 97232 LAMENTIN Mr Jean-Pierre CLAUDE Je certifie que le chef d'établissement est informé et a validé notre candidatureLAVISSE Elodie lavisseelodie@gmail.com 0696447397 Autres CHEMINEAU Viviane Viviane-jeanne.chemineau@ac-martinique.frPhysique-Chimie RANGUIN Marjorie Marjorie-Audrey.Ranguin@ac-martinique.frSVT GINIER Bénédicte Benedicte.Riehl@ac-martinique.frAutres L'acidification des océans L'océan plastique 4ème 15 ateliers scientifiques Reportage sur évolution des océans


